
?//5 1 U 
16S0160 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 304/2018 
uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen zákon), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 

Název: Město Kadaň 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. l

I 

~IČoz 6 6 OˇO2*6T9I27**Ýý“ 7 7 

DIČ: 2 
lëankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Název: BAGROS S.r.o. 
zapsaný do obchodním rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, 
oddíl C, vložka 90801 

Zastoupenýz Jaroslavem Kubešem, jednatelem 
Sídlo: Buchovcova 1668/4, Praha 3, 130 00 
IČ; 26740397 
DIČ; 
Bankovní Spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

II. Předmět Smlouvy 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo č. 304/2018 ze dne 2.5.2018 (dále jen 
,,Smlouva“) je upřesnění požadavků investora, TDI a projektanta na zjištěné skutečnosti V místě 
provádění stavby, které jsou nezbytné pro řádné předání staveniště a zhotovení Stavebního díla. 
Jedná se o zajištění odtoku srážkových vod zkomunikace provedením nové dešťové vpusti 
včetně výškové úpravy dvou stávajících uličních vpustí a vybourání podkladních betonů pod 
živičnou vrstvou. Dále oprava nestabilního rohu autobusové zastávky včetně pokládky chybějící 
zámkové dlažby. Z tohoto důvodu je nutné upravit cenu díla. Jedná se O práce a dodávky, které 
jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle Smlouvy, a které nebyly v době uzavření Smlouvy 
známy, nebyly zahmuty ve Smlouvě, resp. nebylo možné je ani při náležité péči objednatele 
předvídat, a přitom vyšly najevo až při realizaci díla dle Smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu je na 
základě rozpočtové změny číslo 1, která je přílohou tohoto dodatku, nutné změnit cenu díla. 

III. Místo a způsob plnění 

Místo plnění: ulice Chomutovská, Kadaň. 
Způsob plnění bude probíhat dle Smlouvy o dílo a cenové nabídky.

l



I6s01ó0 

V. Cena 

Článek V. Cena se mění následovně: 

5.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 

Celková cena dle SOD bez DPH 259924,54 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH 104420,06 Kč 
Celková cena méněprací bez D_PH ý ii Ý _ 0,Q0_Kfčý Ý _ 
Celková cena změnového listu bez DPH l04420,06 Kč 

Celkem za provedené práce bez DPH 364344,60 Kč 

DPH bude účtováno v Zákonem stanovené výši pro dané zdaňovací období. 

V. Závěrečná ustanovení 

Ostatní bod Smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účimıostí dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto 
dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve 5 vyhotovení o stejné platnosti, Znichž 2 obdrží 
zhotovitel a 3 objednatel. 

V Kadani dne: Z 1-05- 21118 V Kadani dne: 11.06.2018 
Za objednatele Za zhotovitele:

BAGROS S ro
“ BLı‹,hovto\ \ 1668/4 130 00 

IC 26740397 DIC CZ2ó7

PaedDr. Jirí Kulháne gl Jaroslav Kubes 
Starosta Ť 4Äj”;“' jednatel společnosti

‹
. 

øz.. 

.,n_\

. 

*'_'‹,\

4 

' 

„_ 

ˇKLÍ' 

\`

_ 

,‹,-_

\ 

"' 

41 

_øxfl 

1 

z;

v 

‹‹

z

1
* 

»v 

'La 

.

I 

l 
_-

' 

\„_,

. 

ýu 
v~ 

.

( 

Í

. 

‹ 
-

ø 

'

I

\. 
x, ,/' “..` .ø Q-nv-

2


